
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 

 

podlimitní zakázka  

„Dodávky diagnostik pro vyšetření anti-borreliových 

protilátek metodou Western-blot ve třídě IgM a IgG na 

analyzátoru, včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru“ 
 

 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky diagnostik pro vyšetření anti-borreliových protilátek 

metodou Western-blot ve třídě IgM a IgG na analyzátoru, včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru. 

Při zadání podlimitní veřejné zakázky je zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 
 

 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

jednat: ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 

 referentka oddělení veřejných zakázek 
 

 



           

2 

 

     

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Veřejná zakázka se vypisuje na období 4 let. 

 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou:  

- dodávky diagnostik a systému pro stanovení anti-borreliových protilátek metodou 

Western-blot ve třídě IgM a IgG 

- bezplatná zápůjčka analyzátoru 

   

 

A. Specifikace diagnostik 

 

Soupravy pro detekci specifických protilátek tříd IgM a IgG proti rekombinantním antigenům 

Borrelia species v lidském séru, plazmě a mozkomíšním moku. 

 

Bloty mají být určeny pro konfirmační stanovení antiborreliových protilátek u vzorků, které 

byly jiným sérologickým vyšetřením určeny jako hraniční nebo pozitivní. 

 

Soupravy musí obsahovat: konjugát, substrátový roztok, pozitivní kontrolu, negativní 

kontrolu, univerzální roztok, stripy, lepící folie, protokoly na vyhodnocení.  

 

Předpokládané množství vyšetřených vzorků: 

IgM………………1 600ks/rok (6 400ks/4 roky) 

IgG……………… 1 600ks/rok (6 400ks/4 roky) 

 

 

B. Požadavek na přístroj 

 

Technická specifikace přístroje: 

 stolní analyzátor pro zpracování Western-blot souprav, poskytující vysokou přesnost a 

reprodukovatelnost výsledků 

 stolní přístroj s optimálními rozměry 

 přístroj umožňující zpracování až 20 WB stripů v jednom běhu 

 jednoduché nastavení programu - možnost uložení až 10 přednastavených postupů 

(další vyšetření), které mohou být snadno přizpůsobeny specifickým požadavkům 

jednotlivé analýzy  

 snadné ovládání a minimální obsluha   

 snadná údržba 

 vyloučena dodávka repasovaného přístroje 

 

 

C. Požadavky na další vybavení pro hodnocení výsledků 

 

Zdarma zapůjčení stolního analyzátoru.  

Zdarma zapůjčení scanneru a softwaru pro vyhodnocení výsledků - možnost napojení na 

nemocniční informační systém.  

Zdarma servis přístroje včetně oprav po celou dobu zapůjčení. 



           

3 

 

Zdarma vaničky do přístroje, v případě, že nejsou součástí diagnostických souprav. 

Je vyloučena dodávka repasovaného přístroje.  

 

 

 

2. Zadávací podmínky 

 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci  
 

Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat v souladu s ustanovením § 213 ZZVZ 

prostřednictvím komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE.  

Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace, resp. elektronického 

podávání nabídek mezi zadavatelem a účastníky.  

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 4 – Požadavky na 

elektronickou komunikaci. 

 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat nejpozději 3 pracovní dny před lhůtou pro podání 

nabídek. 

 

2.2. Hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení na 

základě průzkumu trhu a činí 2 733 000,- Kč bez DPH za 4 roky. 

 

 

2.3. Zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť v Kč bez DPH se 

započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené 

s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, 

zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků.  

 

2.4. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

jeho doručení do sídla zadavatele.  

 

Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je pouze 

předpokládaný roční obrat. Podkladem pro fakturaci bude dodací list. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

Zadavatel nepřipouští jakoukoliv změnu nabídkové ceny. 

 

  



           

4 

 

2.5. Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je oddělení klinické mikrobiologie Nemocnice Kyjov, 

příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 

 

Dodávky zboží budou realizovány na základě telefonické, faxové nebo e-mailové objednávky 

do 5-ti pracovních dnů s doložením dodacího listu. 

 

Exspirace dodávaného zboží musí být minimálně 6 měsíců ode dne dodání zboží. 

 

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: po podpisu smlouvy.  

 

2.6. Podání nabídek 

 
Účastník podává nabídku elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 ZZVZ  a vloží ji 

do systému JOSEPHINE.  

Vložení nabídky provede účastník vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře 

a přiložením požadovaných dokumentů.  

Cena vyplněná v nabídkovém formuláři je zároveň vstupní cenou do aukční síně.   

 

Lhůta pro podání nabídek: 10.9.2018 08:00:00 

 
Zadavatel sděluje, že po hodnocení nabídek bude provedena elektronická aukce (dále 

„eAukce“). K realizaci eAukce bude využito eAukčního systému PROEBIZ. 

V souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ budou k účasti v eAukci a k podání nových aukčních hodnot 

vyzváni ti účastníci zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) ZZVZ 

vyloučeni, a to zasláním Výzvy k účasti v elektronické aukci (dále jen Výzvy). 

 

Termín aukčního kola: 17.9.2018 09:30 

 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 90 dnů a začíná 

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

 

3. Pokyny pro zpracování nabídky 
  

Nabídka musí obsahovat: 

 počet instalací zařízení tohoto typu v ČR  

 návod na obsluhu bude uveden v českém jazyce 

 technickou specifikaci zařízení, především počet měřených parametrů a potřebný objem 

vzorku pro analýzu 

 prohlášení, že zařízení je kompletní a funkční 

 prohlášení, že výrobce zařízení zaručuje dodávku náhradních dílů a spotřebního materiálu 

minimálně po dobu 10 let a že dodavatel zaručuje po stejnou dobu provádění servisu 

 dobu nástupu na opravu od nahlášení závady 

 návrh smlouvy o výpůjčce dle vzoru v příloze č. 1 

 návrh kupní smlouvy dle vzoru v příloze č. 2 

 doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

 



           

5 

 

 Všechny požadované dokumenty budou vloženy formou příloh přes portál Josephine.  

 

 

4. Doklady k prokázání kvalifikace 
 

Zadavatel k prokázání kvalifikace dodavatele požaduje: 

 

a) doložení profesní způsobilosti v rozsahu §77 ZZVZ tj. předložení výpisu z 

obchodního rejstříku nebo obdobné evidence ne starší 90-ti dnů (stejnopis nebo prostá 

kopie) 

 

b) seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele 

 

c) splnění technických požadavků na diagnostické zdravotnické prostředky dle § 61 

zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích 

 

d) doložení deklarace pro stanovení neuroborrelizózy 

 

e) deklarovaná úspěšnost v hodnocení EHK 

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  

Zadavatel provede výběr nejvhodnější nabídky po posouzení splnění kritérií, kvality zboží na 

základě předloženého vzorku.  

K předložení vzorku budou případně vyzváni vybraní uchazeči po skončení aukce. Zadavatel 

nehradí náklady na dodání vzorků a vyhrazuje si právo následně si vzorky ponechat.  

 

Kritéria hodnocení:  

a) Celková nabídková cena bez DPH – váha 80 % (80 bodů) 

Dle konečných výsledků po skončení aukce v aukční síni.  

b) Seznam významných dodávek nebo významných služeb – váha 10 % (10 bodů) 

c) Deklarovaná úspěšnost v hodnocení EHK – váha 10% (10 bodů) 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 

Každé dílčí hodnotící kritérium má svou váhu vyjádřenu v procentech. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek získaných z dílčích hodnotících kritérií, bude 

stanoveno pořadí vhodnosti jednotlivých nabídek. Jako nejvhodnější bude stanovena nabídka, 

která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi takto: za 

vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska prvního kritéria 

hodnocení - Celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
 

 

  



           

6 

 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

6.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 

6.3. Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 

 

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, 

zvláště údajů, které jsou součástí hodnotících kritérií. 

 

6.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

6.6. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

6.7. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného 

dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí. 

 

6.8. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více 

uchazečů v tomtéž zadávacím řízení.  

 

6.9. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

 
 

 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

7 

 

7. Variantní nabídky, dílčí plnění 
 

Zadavatel připouští variantní řešení. 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění.  

 

 

 

 

V Kyjově dne 01.08.2018 

 

 

 

 

 

 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

 ředitel 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Návrh smlouvy o výpůjčce 

2. Návrh kupní smlouvy 

3. Podmínky elektronické aukce 

4.  Požadavky na elektronickou komunikaci 


		2018-08-01T11:55:58+0200




